
ZARZĄDZENIE NR 10/21 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZLICHTYNGOWA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie 
nieruchomości niezabudowanej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie pierwszego nieograniczonego przetargu ustnego na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej oznaczonej nr ew. dz. 548/3 o powierzchni 0,1215 ha, położonej w obrębie Gola,   jednostka 
ewid. Szlichtyngowa, dla której Sąd Rejonowy we Wschowie prowadzi księgę wieczystą 
nr  ZG1W/00021329/7 i ustalam cenę wywoławczą 46 060,00 zł netto (+ 23% VAT). 

§ 2. Termin pierwszego przetargu na sprzedaż w/w nieruchomości gruntowej zostanie podany w odrębnym 
ogłoszeniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierz się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Szlichtyngowa 

 
 

Jolanta Wielgus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDF2870-30F3-4E93-B917-8999D784A8D5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-01-28T11:37:35+0100
	Jolanta Wielgus




